B

Aliae orationes

Collecta Deus, qui naturálium rerum virtútes hómínum labóri súbdere voluísti, concéde propítius, ut, opéribus nostris christiáno spírítu intéti, sincéram caritátem cum frátribus exercére, et creatióni divínae perficiéndae sóciam óperam praestáre mereámur. Per Dóminum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1127.

Super oblata Súscipe, Dómine, múnera supplicántis Ecclésiae, et praesta, ut, per humánum quem tibi offérimus labórem, óperi Christi redemptóris consociári mereámur. Per Christum.

Post communionem Gubérna, quaesumus, Dómine, temporálibus adiuméntis quos dignáris aetérnis recreáre mystériis. Per Christum.

27. IN AGRIS CONSERENDIS

A

Ant. ad introitum Cf. *Ps 89,17* Bónitas tua, Dómine, sit super nos, et opus mánuum nostrárum secúnda nobis.

Collecta Deus, quo iuvánte, sémina terrae mandámus, tua multiplicánda virtúte, concéde, ut, quae nostris scimus deesse labóribus, per te, qui das solus incrementum, suppleántur abúnde. Per Dóminum.

Aliae orationes, pp. [112](#) 8-1129.

Super oblata Deus, qui verus es corporárium auctor frúctuum et spiritárium summus agrícola, da, quaesumus, labórum proféctus nostrórum, ut fructus terrae abundánte capiámus, et, quae ab una providéntia sumunt princípium, ad tuam glóriam semper cooperéntur. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 1128.

Praefatio V de dominicis " per annum ", p. [541](#) .

Ant. ad communionem *Ps 84,13* Dóminus dabit benignitátem, et terra nostra dabit fructum suum.

Post communionem Qui tuis nos, Dómine, réficis sacraméntis, mánuum nostrárum adésto labóribus, ut, qui in te vívimus, movémur et sumus, terrae semínibus benedictióne concéssa de segétibus multiplicátis nutriámur. Per Christum.

B

Aliae orationes

Collecta Benedictiónem tuam, Dómine Deus, super pópulum tuum propitiátus infúnde, quátenus, dante te benignitátem, terra nostra próferat fructus suos, quibus ad honórem sancti tui nóminis grata semper mente fruámur. Per Dóminum.

Super oblata Nostris, Dómine, adésto munéribus, ut, qui de granis fruménti deférimus tibi panem in tui Corpus Filii transmutándum, sémini terrae committéndo per te concéssa benedictióne laetémur. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 1129.

Post communionem Concéde fidélibus tuis, omnípotens Deus, cóngruam terrae frúctuum largitátem, quibus temporáliter enutríti, spiritálibus quoque proficiant incrementis, ut, quorum in hoc sacraméto pignus accepérunt, bona consequántur aetérna. Per Christum.

28. POST COLLECTOS FRUCTUS TERRAE

Ant. ad introitum *Ps 66,7* Terra dedit fructum suum: benedícat nos Deus, Deus noster.